QN6209
产品规格手册
低压差线性稳压
QN6209
器
                                                                         V19 Page 1 of http://www.qnhchip.com/ 14
 QN6209
QN6209 系列低压差线性稳压器

 选型指南
QN
环保标识
封装形式
M3：SOT23-3
P：SOT89-3
T：TO92
输出电压
版本或功
产品品种号
产品类别号
公司标志
能
62 09 X XX X G
 产品型号  封装形式
    QN6209A18M3G VOUT =1.8V±2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A18PG VOUT =1.8V± 2%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A25M3G VOUT =2.5V±2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A25PG VOUT =2.5V± 2%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A25TG VOUT =2.5V±2%；封装形式：TO-92
    QN6209A27M3G VOUT =2.7V±2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A28M3G VOUT =2.8V± 1%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A28PG VOUT =2.8V± 1%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A30M3G VOUT =3.0V±2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A30PG VOUT =3.0V± 2%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A30TG VOUT =3.0V±2%；封装形式：TO-92
   QN6209A33M3G VOUT =3.3V± 1%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A33PG VOUT =3.3V± 1%；封装形式：SOT89-3
   QN6209A33P1G VOUT =3.3V± 1%；封装形式：SOT89-3（脚位不同）
    QN6209A33TG VOUT =3.3V±1%；封装形式：TO-92
   QN6209A36M3G VOUT =3.6V± 2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A36PG VOUT =3.6V± 2%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A36TG VOUT =3.6V±2%；封装形式：TO-92
    QN6209A40M3G VOUT =4.0V±2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A40PG VOUT =4.0V± 2%；封装形式：SOT89-3
                                                                      V19 Page 3 of http://www.qnhchip.com/ 14
 QN6209
    QN6209A44PG VOUT =4.4V±2%；封装形式：SOT89-3
    QN6209A44TG VOUT =4.4V±2%；封装形式：TO-92
   QN6209A45M3G VOUT =4.5V± 2%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A45PG VOUT =4.5V± 2%；封装形式：SOT89-3
   QN6209A45P1G VOUT =4.5V± 2%；封装形式：SOT89-3（脚位不同）
   QN6209A50M3G VOUT =5.0V± 1%；封装形式：SOT23-3
   QN6209A50PG VOUT =5.0V± 1%；封装形式：SOT89-3
   QN6209A50TG VOUT =5.0V± 1%；封装形式：TO-92
注：此产品目前有十一种电压值：
1.8V，2.5V， 2.7V，2.8V，3.0V，3.3V，3.6V，4.0V，4.4V，4.5V，5.0V。
如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员
产品脚位图

- 10 40 mV
        V压差(Note 3) dif1 IOUT =40mA - 150 - mV
       I静态电流 SS VIN=Vout+1V - 3 5 μA
 电源电压调整率

ΔV
ΔV VIN OUT
OUT IOUT =10mA
Vout+1V ≤VIN≤18V
- 0.1 0.2 %/V
Vin= [Vout+1]V,IOUT =10mA,
-40℃<Ta<85
△VOUT/△温度系数 Ta
℃
- ±0.7 - mV/℃
QN6209A25   (Vin=Vout+1V,Cin=Cout=10uF,Ta=25
O
C 除特别指定)
 特性  符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VOUT(E)